

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Blue-Label ApS

**Plantagen 18
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/6 2019

Nis Henrik Schütt
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 26 03 58 72



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Blue-Label ApS
Plantagen 18
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 26 03 58 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Nis Henrik Kloster Schütt

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drive handel og service med labels og labelsprintere.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 98. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.010.942	1.723.539
1 Personaleomkostninger	-828.855	-814.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.865	-11.707
Andre driftsomkostninger	-9.339	-96.153
DRIFTSRESULTAT	159.883	801.235
Andre finansielle indtægter	2.379	1
Andre finansielle omkostninger	-16.596	-8.131
RESULTAT FØR SKAT	145.666	793.105
Skat af årets resultat	-48.134	-225.508
ÅRETS RESULTAT	97.532	567.597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	97.532	367.597
DISPONERET I ALT	97.532	567.597

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	0	383.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.529	637.492
Materielle anlægsaktiver	638.529	1.021.192
Deposita	33.750	33.750
Finansielle anlægsaktiver	33.750	33.750
ANLÆGSAKTIVER	672.279	1.054.942
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	128.534	87.070
Varebeholdninger	128.534	87.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.618	555.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.689
Periodeafgrænsningsposter	58.333	91.667
Tilgodehavender	494.951	765.159
Likvide beholdninger	1.572.161	1.450.336
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.195.646	2.302.565
AKTIVER	2.867.925	3.357.507

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.010.247	1.912.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
2 EGENKAPITAL	2.135.247	2.237.715
Hensættelse til udskudt skat	69.232	68.131
HENSATTE FORPLIGTELSE	69.232	68.131
Kreditinstitutter	0	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	516	73.831
Kreditinstitutter	26.090	18.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.585	217.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.556	0
Selskabsskat	47.036	239.174
Anden gæld	390.466	502.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.197	191
Kortfristede gældsforpligtelser	663.446	1.051.661
GÆLDSFORPLIGTELSE	663.446	1.051.661
PASSIVER	2.867.925	3.357.507
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	802.864	797.367
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	13.991	5.077
	828.855	814.444

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.912.715	0	97.532	2.010.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	0	0
	2.237.715	-200.000	97.532	2.135.247

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	73.831	516	516	0
	73.831	516	516	0

Noter

2018

2017

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på 33.000.

Selskabet har indgået leasingkontrakt af en bil, hvoraf der resterer 21 månedlige ydelser på kr. 4.150.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nis Henrik Kloster Schütt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-831262488000

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-06-21 10:08:00Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-21 10:33:45Z

NEM ID 

Nis Henrik Kloster Schütt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-831262488000

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-06-21 13:43:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85XCD-V1QNW-7VU11-3GZ51-4CWAS-WEKJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>